



Sazgar Engineering Works Limited

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Ref: Sgl/19-06/ 3145
June 11, 2019

**SUBJECT: FINAL NOTICE REGARDING UNCLAIMED SHARES AND
UNCLAIMED DIVIDENDS TO VEST WITH THE FEDERAL
GOVERNMENT UNDER SECTION 244 OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Dear Sir,

Please find enclosed copies of Final Notices regarding Unclaimed shares and Unclaimed dividends to be published in daily English and Urdu newspapers in accordance with the provisions of section 244 (1)(b) of the Companies Act, 2017.

Yours Sincerely,
For Sazgar Engineering Works Limited,


ARSHAD MAHMOOD
(Company Secretary)

Encls: as above



سازگار انجینئرنگ ورکس لمیٹڈ

حتمی نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (b) (1) 244 کے تحت

بذریعہ نوٹس بذریعہ مطلع کیا جاتا ہے کہ میسرز سازگار انجینئرنگ ورکس لمیٹڈ کی جانب سے جاری کردہ اعلان کردہ منافع تقسیمہ جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.sazgarautos.com پر موجود ہیں، جو گزشتہ تین سال سے قابل ادائیگی یا واجب الادا قرار دیئے جانے سے اب تک غیر دعویٰ شدہ اور غیر ادا شدہ رہے۔

یہ کہ ایک اطلاع نامہ حصص داران کے آخری معلوم ہونے پر بذریعہ ایک بعد وصولی کی رسید ارسال کیا گیا تھا کہ تین ماہ کے اندر اپنی وصولی کا دعویٰ کر سکیں۔ لیکن اس کے برعکس جواب موصول نہیں ہوئے اس لئے کچھ حصص داران کے

یہ کہ بذریعہ کمپنی حصص داران کو 90 دن کے اندر اپنی وصولی کے دفعے کو روانے کے لئے اپنے شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ لیٹ ایسوسی ایٹس پرائیویٹ لمیٹڈ 503-E، جوہر ٹاؤن لاہور، کے پتے پر مدعو کرتی ہے اور اگر اطلاع نامہ کی ذیلی گئی اس مدت میں کمپنی کو کوئی دعویٰ وصول نہیں ہوا تو کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے احکامات کے مطابق کمپنی غیر دعویٰ شدہ اور ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کروانے کی کارروائی شروع کر دے گی۔

لاہور: 12 جون 2019ء

ارشاد محمود (کمپنی سیکرٹری)



Sazgar Engineering Works Limited

Final Notice

Under Section 244(1)(b) of the Companies Act, 2017

Notice is hereby given that the shares issued/dividend declared by M/s Sazgar Engineering Works Limited; details whereof are appearing on the company's website www.sazgarautos.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received except some shareholders.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within (90) ninety days to our Shares Registrar's office address M/s Corptec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Arshad Mahmood
(Company Secretary)

Lahore: June 12, 2019